REQUERIMENTO Nº 164/2006

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, sejam dispensadas as exigências regimentais para que o Projeto de Lei de Lei EM –51/2006, que “ABRE CRÉDITOS ADICIONAL SUPLEMENTAR E ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA PRATA E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, seja apreciado em discussão e votação única na Presente reunião.

Sala das sessões, 11 de agosto de 2006.

CABO NETO

Vereador